
ZÁPIS
5/2020

ze zasedání

ZASTUPITELSTVA
MĚSTA JEMNICE

Dne 23. 9. 2020



Z á p i s Č. 5/2020
ze zasedání Zastupitelstva města Jemnice, konaného dne 23. 9. 2020

v sále v Kulturního domu v Jemnici /Husova ul. 103/

ad l) Zahájení

Zasedání Zastupitelstva města Jemnice zahájil a řídil Ing. Miloň Slabý, starosta města
Jemnice. Přivítal přítoniné členy zastupitelstva a ostatní hosty.

Na jednání bylo přítomno 20 členů zastupitelstva, tj. 95,2 %, zastupitelstvo bylo schopno se
usnášet.

ad. 2) Stanovení zapisovatele, volba ověřovatelů a návrhové komise

Ing. Miloň Slabý seznámil přítomné s návrhem na ověřovatele zápisu a na členy návrhové
komise a stanovil zapisovatelku.

Ověřovatelé zápisu: Ing. Mgr. Vít Feldbabel
Ing. Vladimír Hanák

Návrhová komise: Josef Karpíšek
Ing. Ervín Reegen
Ing. Petr Novotný

Zapisovatelka: Bc. Petra Břečková

Byl předložen návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:

Ověřovatele zápisu pana Ing. Mgr. Víta Feldbabela a pana Ing. Vladimíra Hanáka. Za
Členy návrhové komise pana Josefa Karpíška, pana Ing. Ervína Reegena a pana
Ing. Petra Novotného, zapisovatelku paní Be. Petru BřeČkovou.
O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: l

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 3) Schválení programu zasedání zastupitelstva města

Ing. Miloň Slabý, starosta města, seznámil přítomné s programem jednání zastupitelstva
a navrhl doplnění programu o bod č. 15 - Prodej pozemku v lokalitě ,,Pod vodojemem".
Následně se dotázal, zda má někdo návrh na doplnění programu. Ke slovu se přihlásil pan
Ing. Novotný a navrhl doplnit program o bod ,,Navýšeni' stabilizačního příspěvku pro
praktického lékaře pro děti a dorost".

1



Program jednání:

l.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
l l.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Zahájení
Stanovení zapisovatele, volba ověřovatelů a návrhové komise
Schválení programu zasedání zastupitelstva města
Zápisy z kontrolního výboru
Rozpočtové opatření Č. 5 ZM na rok 2020
Rozpočtová opatření rady města
Plnění a čerpání rozpočtu města k 30. 6. 2020
Kupní smlouva na pozemek v lokalitě ,,Pod vodojemem"
Kupní smlouva na pozemek v lokalitě ,,Pod vodojemem"
Kupní smlouva na pozemek v lokalitě ,,Pod vodojemem"
Kupní smlouva na pozemek v lokalitě ,,Pod vodojemem"
Kupní smlouva na pozemek v lokalitě ,,Pod vodojemem"
Prodej části pozemku
Smlouva o společném postupu zadavatelů
Prodej pozemku v lokalitě ,.Pod vodojemem" - DODATEČNÝ BOD
Navýšení stabilizačního příspěvku pro praktického lékaře - DODATEČNÝ BOD
Diskuse
Závěr

Bý'i předložen návrh na usnesení.'

Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:

Program zasedání Zastupitelstva města Jemnice č. 5, konaného dne 23. 9. 2020, dle
přílohy.

O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: l

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 4) Zápisy z kontrolního výboru

Podkladem pro jednání byly zápisy ze schůzí kontrolního výboru, které se uskutečnily 5. 7. 2020
a 10. 9. 2020. Dále proběhla dne 9. 9. 2020 kontrola nájemních smluv (a jejich plnění)
nebytových prostor v bývalém autoparku. Starosta se dotázal, zda má někdo nějaké dotazy,
tomu tak nebylo.
Pan Bařinka, předseda kontrolního výboru, podotkl, že tak jak bylo uvedeno v zápise, někteří
nájemci využívají větší plochu, než je uvedeno ve smlouvě.
Ing. slabý reagoval na jeho slova s tím, že Správa majetku města, s.r.o., bude výše uvedené
řešit.
Pan Havlíček poukázal, že na místě pozemku společnosti DETAIL PLUS, s.r.o., se nachází
černé skládky.
Ing. slabý reagoval na připomínku pana Havlíčka - v současné době se čeká, až bude mít
společnost BaN Stav, s.r.o., k dispozici techniku, poté bude stavební suť' rozdrcena a pozemek
bude zabezpečen tak, aby zde znovu nevznikaly skládky.

2



Bd předložen návrh na usnesení.'

Zastupitelstvo města Jemnice bere na vědomí:

Zápis ze schůze kontrolního výboru ze dne 5. 7. 2020, 10. 9. 2020 a zápis z provedené
kontroly ze dne 9. 9. 2020.
O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:
PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: 1

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 5) RozpoČtové opatření č. 5 ZNI na rok 2020

Zastupitelstvu byl předložen k projednání návrh rozpočtových opatření č. 5 ZM na rok 2020.
Jednotlivé položky zastupitelům objasnila paní Klára Tesařová, DiS., vedoucí odboru
finančního a plánovacího. Nikdo z přítomných neměl k rozpočtovým opatřením žádné dotazy.

Byl předložen návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:

Rozpočtové opatření Č. 5 ZNI na rok 2020, dle přílohy. Rozpočtovým opatřením dochází
k celkovému zvýšení příjmů i výdajů o 5 794 666 kč.

O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: 1

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 6) Rozpočtová opatření radv města

Dále bylo zastupitelstvo informováno o změnách řo@očtu, které rada v mezidobí jednání
zastupitelstva schválila. Jedná se o rozpočtové opatření č. 4 RM/2020.

Byl předložen návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Jemnice bere na vědomí:

Informaci o schváleném rozpoČtovém opatření radou města Č. 4 RM/2020, dle přílohy.

O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:
PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: l

Návrh byl hlasováním schválen.

3



ad. 7) Plnění a Čerpání rozpoČtu města k 30. 6. 2020

Následně zastupitelstvo vzalo na vědomí čtvrtletní informaci o plnění příjmů a čerpání výdajů
města ke dni 30. 6. 2020.

Byl předložen návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Jemnice bere na vědomí:
Čtvrtletní informaci o plnění příjmů a Čerpání výdajů města ke dni 30. 6. 2020, dle
přílohy.

O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:
PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: l

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 8) Kupní smlouva na pozemek v lokalitě ,,Pod vodojemem"

Následoval blok kupních smluv na stavební pozemky v lokalitě ,,Pod vodojemem"
s jednotlivýtni zájemci. Prvními z nich byli manželé a .

Bvl předložen návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:

Kupní smlouvu mezi městem Jemnice, Husova 103, 675 31 Jemnice, IČO 00289531, jako
prodávajícím a manžely a , ,

, jako kupujícími, na pozemek p.Č. 1196127, kultura orná půda, o výměře 929 m',
v k.u. Jemnice, dle přílohy.
O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: 1

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 9) Kupní smlouva na pozemek v lokalitě ,,Pod vodojemem"

Druhá kupní smlouva na pozemek v lokalitě ,,Pod vodojemem" je mezi městem Jemnice a
manžely a .

Bvl předložen návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:

Kupní smlouvu mezi městem Jemnice, Husova 103, 675 31 Jemnice, IČO 00289531, jako
prodávajícím a manžely a , ,

, jako kupujícími, na pozemek p.č. 1196/21, kultům orná půda, o výměře 986 m',
v k.u. Jemnice, dle přílohy.
O předloženém návrhu bylo hlasováno.

4



Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: 1

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 10) Kupní smlouva na pozemek v lokalitě ,,Pod vodojemem"

Jako třetí kupní smlouva na pozemek v lokalitě ,,Pod vodojemem" byla schválena smlouva
mezi městem Jemnice a manžely . a .

B!·'l předložen návrh na usnesený
Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:
Kupní smlouvu mezi městem Jemnice, Husova 103, 675 31 Jemnice, IČO 00289531, jako
prodávajícím a manžely . a , , ,
jako kupujícírm na pozemek p.Č. 1196/18, kultura orná půda, o výměře 992 m2, v kú. Jemnice,
dle přílohy.
O předloženém návrhu bylo hlasováno.
Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: l

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 11) Kupní smlouva na pozemek v lokalitě ,,Pod vodojemem"

Čtvrtou schválenou smlouvu na pozemek byla smlouva mezi městem Jemnice a manŽely
a .

Bvl předložen návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:
Kupní smlouvu mezi městem Jemnice, Husova 103, 675 31 Jemnice, IČO 00289531, jako
prodávajícím a manŽely a , ,

, jako kupujícíini, na pozemek p.č. 1196/13, kultura orná půda, o výměře 933 m',
v k.ú. Jemnice, dle přílohy.

O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: 1

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 12) Kupní smlouva na pozemek v lokalitě ,,Pod vodo jemem"

Poslední kupní smlouvou na pozemek v lokalitě ,,Pod vodojemem" byla smlouva mezi
městem Jemnice a manžely . a . .
Před hlasováním Ing. Slabý oznámil, že je ve střetu zájmů a zdržel se hlasování.

5



Byl předložen návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:
Kupní smlouvu mezi městem Jemnice, Husova 103, 675 31 Jemnice, IČO 00289531, jako
prodávajícím a manžely . a . , , ,
jako kupujícími, na pozemek p.Č. 1196/19, kultura orná půda, o výměře 960 m', v k.ú. Jemnice,
dle přílohy.

O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 19 PROTI: O ZDRŽEL SE: l NEHLASOVAL: l

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 13) Prodej části pozemku

Manželé požádali o prodej části pozemku p.č. 360, kultura ostatní plocha, o výměře
cca 22 m2 (bude upřesněno geometrickým plánem), v k.ú. Jemnice. Jedná se o pozemek, který
sousedí s jejich nemovitostí. Pozemek dlouhodobě udržují. Cesta mezi ulicemi Údolní
a 28. října zůstane zachována.

Býi předložen návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:

prodej části pozemku p.č. 360, kultura ostatní plocha, o výměře cca 22 m' (bude
upřesněno geometrickým plánem), v kú. Jemnice, manŽelům , ,

a , , , za
cenu 350 KČ + DPH za 1m2 s tím, Že kupující uhradí veškeré náklady spojené
s prodejem.
O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: l

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 14) Smlouva o společném postupu zadavatelů

Dále zastupitelstvo projednalo smlouvu o společném postupu zadavatelů. Předmětem této
smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností zadavatelů k třetím osobám a k sobě
navzájem, v souvislosti se společným zadáním veřejné zakázky II/152 Jemnice - průtah.
Jedná se o stavební práce spojené s rekonstrukcí silnice 11/152 v průtahu městem od
křižovatky ulic Tyršova a Lípová, po křižovatku silnic II/152 a 11/408 za mostem přes řeku
Želetavku. Celková délka kompletní rekonstrukce je cca 998 m.

6



Bvl předložen návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:

Smlouvu o společném postupu zadavatelů, kde smluvní strany jsou Kraj Vysočina,
V

žiŽkova 57, 587 33 Jihlava, ICO 70890749 (zadavatel Č. l), město Jemnice, Husova 103,
675 31 Jemnice, IČO 00289531 (zadavatel Č. 2) a Vodovody a kanalizace, Kubišova 1172,
674 01 Třebíč, IČO 60418885 (zadavatel Č. 3), dle přílohy.

O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: 1

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 15) Prodej pozemku v lokalitě ,,Pod vodojemem" - DODATEČNÝ BOD

Ing. Slabý předložil zastupitelům žádost pana o prodej pozemku p.č. 1196/15,
kultura orná půda, o výměře 992 m2, v k.ú. Jemnice, za cenu 644 800 KČ. Jedná se o stavební
pozemek v lokalitě ,,Pod vodojemem". Podmínku složení zálohy ve výši 30 000 KČ pan
splnil. svoji žádost podal dne 21. 9. 2020, tedy po zveřejnění programu, proto byla doplněna
jako dodatečný bod.

B!'l předložen návrh na usnesení:

Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:

Prodej pozemku p.č. 1196/15, kultura orná půda, o výměře 992 m', v k.ú. Jemnice, za
cenu 644 800 KČ, panu , , , dle schválených
podmínek.

O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: 1

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 16) Navýšení stabilizačního příspěvku pro praktického lékaře -
DODATEČNÝ BOD

Pan Ing. Petr Novotný navrhl rozšíření programu o bod ,,Navýšení stabilizačního příspěvku
pro praktického lékaře pro děti a dorost". V souvislosti se situací, která v Jemnici nastala, kdy
zde není žádný dětský lékař, navrhuje zvýšení stabilizačního příspěvku na Částku 1,2 mil. KČ.
Ing. Nevěčný se domnívá, že je to správný krok a navrhuje, aby se v příštím zastupitelstvu
odsouhlasilo navýšení příspěvku i pro praktického lékaře. Na jeho návrh reagoval starosta
tím, že tato záležitost se může projednat hned.
Ing. Slabý dal tedy protinávrh: Navýšení stabilizačního příspěvku pro praktického lékaře na
částku 1 200 000 KČ.

7



Býi předložen návrh na usnesení.'

Zastupitelstvo města Jemnice schvaluje:

Navýšení stabilizačního příspěvku pro praktického lékaře na Částku l 200 000 KČ
s jjodmínkou uzavření smlouvy s městem Jemnice minimálně na 5 let.

O předloženém návrhu bylo hlasováno.

Hlasování:

PRO: 20 PROTI: O ZDRŽEL SE: O NEHLASOVAL: 1

Návrh byl hlasováním schválen.

ad. 17) Diskuse

Ing. Miloň Slabý
Starosta využil diskuse k tomu, aby seznámil zastupitele s následujícím:

Dětský lékař
Město dál pracuje na tom, aby sehnalo pro město dětského lékaře. V současné době se
projednává zřízení ,,dočasné ordinace" pro děti, které žádného lékaře nemají (na Kraji
Vysočina je uskladněno cca 420 karet). Na dva dny v týdnu budou do Jemnice dojíždět lékaři
z Nemocnice Jihlava. V současné době se ještě řeší záležitosti se zdravotní pojišt'ovnou.

TjSokol Jemnice
Město jednalo s výborem o převodu majetku TJ Sokol na město Jemnice. Nabízí se tři
varianty: l) převod celého areálu, 2) převod pouze pozemků, 3) převod pozemků a 50%
podílu budovy. Starosta by rád získal předkupní právo pro město v případě, že by se
uskutečnila varianta 2) nebo 3).

Pozemek y autoparku - DETAIL PLUS
Společnost DETAIL PLUS, s.r.o. definitivně upouští od možnosti postavit v Jemnici novou
výrobní halu. Pozemek, který v autoparku vlastní, nabídla městu Jemnici zpět (předkupní
právo). Rada města vzala tuto skutečnost na vědomí a pověřila starostu k dalším jednáním. Na
dalším zasedání zastupitelstva se tato záležitost bude pravděpodobně projednávat.
Ing. Novotný investovalo se zde do kanalizace! Ing. Šálek ano, cca 7 mil. KČ.
Ing. Nevěčný - ano, splašková kanalizace měla sloužit pro celý areál, ale dešt'ová kanalizace
byla ,,šitá na míru" DETAILu PLUS, což by se mělo v ceně promítnout (cca 4 mil. KČ).
Starosta bude dál se společností jednat. Otázkou zůstane, zda koupit, zda akceptovat jejich
cenu a hlavně zohlednit investice města.

Poté starosta vyzval zastupitele ke vznášení dotazů.

Ing. Pavel Nevrkla
Dotázal se, v jaké fázi je projekt pivovaru?
Ing. slabý - pivovar je ve fázi přípravy projektové dokumentace, myšlenka je spojit jej
s muzeem piva, vše za pomoci dotačních titulů (až 85 %).
Ing. Nevrkla - ,,v jenmických listech se dočtu, že se něco takového chystá. Kdy se tato
záležitost dostane na pořad jednání, my jako zastupitelé nic nevíme. Rád bych viděl, jak bude
vše vypadat. Město má takhle velkou vizi a my (zastupitelé) nic nevíme."
Ing. Slabý - vše bylo probráno na radě města, v jenmických listech byla řeč o pivovaru již
dvakrát.

8



Ing. Nevrkla - jaká bude cena?
Ing. slabý - 50 mil. KČ, dotace 85 % uznatelných nákladů.
Tymkiv — jak se plánuje provoz pivovaru?
Ing. slabý - ,,tak, že bude normálně fúngovat". V současné době se dokončuje studie
proveditelnosti celého zámku, kde je počítáno i s pivovarem. AŽ bude hotová, bude
předložena k projednání zastupitelům a poté bude vložena do regulačního plánu.
Ing. Nevěčný - pokud město pivovar vybuduje, bylo by škoda jej pronajímat.
Ing. slabý - je to jedna z variant. Věří tomu, že pivovar bude výdělečný.

Ing. Pavel Nevrkla
Dále se pan Nevrkla dotázal, v jaké fázi je realizaci workoutového hřiště?
Ing. slabý. - nyní se řeší s Národním památkovým ústavem.
Ing. Nevrkla - kde bude umístěno?
Ing. Slabý - vedle pumptracku. NPÚ vyžaduje zpracování studie, ve které město nastíní, co
dál zamýšlí s využitím dopravního hřiště a areálu letního kina. Studie se nyní zpracovává.
Ing. Nevrkla - kdo na studii pracuje, co v ní bude?
Ing. Slabý - až bude studie dokončena, zašleme Vám ji, abyste ji všichni viděli.

Ing. Pavel Nevrkla
Dalším otázkou byla revitalizace Dvořákovy čtvrti. Ing. Slabý odpověděl, že v současné době
se dokončuje studie. AŽ bude hotová, představí se lidem. Ing. Nevrkla se domnívá, že nejprve
by měla být cca 1-2 měsíce zveřejněna na úřední desce a teprve poté by se k ní mohli občané
vyjadřovat.
Ing. Nevěčný - o jakou formu se bude jednat? půjde o obytnou zónu? Ing. slabý - ano.
Ing. Nevrkla - chce vidět fotku tribuny fotbalového hřiště.

Ing. Nevrkla nevidí ze strany vedení města vstřícnost. jako zastupitelé by chtěli vědět a vidět
co nejvíce.

Ing. Miloslav Nevěčný
Dotázal se starosty, jak pokračuje revitalizace ,,Barandova"? Ing. slabý odpověděl, že je
podána žádost o dotaci.

Ing. Pavel Nevrkla
Rád by věděl, čeho se týká směna lesních pozemků? Ing. Reegen reagoval na jeho otázku
a odpověděl, že se jedná o směnu lesních pozemků ve vlastnictví města, za směnu Obůrky,
která je ve vlastnictví Lesů ČR. Město tak získá ucelený pozemek v centru města.

Ing. Nevrkla se dotázal, proč se k zastupitelům tyto materiály nedostanou? Proč nemůžou být
zveřejněny na webu pro zastupitele. Z usnesení rady města se toho moc nedozví. Rád by viděl
přílohy, které jsou v usnesení rady uváděny.
Ing. Loiblová - tuto záležitost projedná s JUDr. Holubem.

Ing. Petr Novotný
V případě směny Obůrky bude muset město řešit obvodovou zed', je ve špatném stavu, pro
město to bude velká investice.
Dále poukázal na opravu roštu na ul. Lípová, hlučný při přejezdu je stále.

b"

Ing. ,Šálek - oprava je reklamována, příští týden proběhne schůzka s výrobcem.

Ing. Pavel Nevrkla
Rád by věděl, jak se řeší pronájem nebytových prostor po panu Hejlovi (náměstí Svobody Č.p. 36)?
Ing. slabý - v současné době jsou 2 zájemci o pronájem, na říjnové schůzi rady se rozhodne.
Ing. Nevěčný - můžeme znát jména?

9



Ing. slabý - nechce porušovat GDPR.
JUDr. slabý - jedná se o veřejné zasedání ZM, ještě není rozhodnuto, nemůžeme jmenovat.
Ing. Nevrkla - jaká je představa provozu?
Ing. slabý - bude řešeno po výběru nájemce. Prostor je ve špatném stavu, oba nájemci chtějí
úpravy, řešíme co upřednostnit.

jiří Tymkiv
Informoval o tom, že na v zámeckém parku na dolním rybníku rybáři opět řeší úhyn ryb. Dále
poukázal na to, že v parku je čím dál větší nepořádek a navíc se zde jezdí na kole, auty, každý
si dělá, co chce. Bylo by dobré tuto záležitost více řešit - trestat.
Co se týče spadlého stromu (dub) v rybníku v zámeckém parku navrhuje upustit hladinu o půl
metru, ořezat větve, poté rybník zpět napustit.

ad. 18) Závěr

Vzhledem k tomu, že program zasedání zastupitelstva byl vyčerpán, starosta poděkoval všem
přítomným členům za účast a ukončil jednání zastupitelstva města.

%"
k

* ' *

Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D.
místostarosta města

l
Ing. Miloň Slabý

Ověřovatelé zápisu: Ing. Mgr. Vít Feldbabel

Zapisovatelka:

Ing. Vladimír Hanák

Bc. Petra Břečková

10



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 23.9.2020
Hlasování číslo: 1

Bod programu č. 1 : Stanovení zapisovatele, volba ověřovatelů a návrhové
komise
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města jemnice schvaluje:

Ověřovatele zápisu pana Ing. Mgr. VKa Feldbabela a pana Ing. Vladimíra Hanáka. Za členy návrhové komise
pana josefa Karpška, pana Ing. Ervína Reegena a pana Ing. Petra Novotného, zapisovatelku paní Be. Petru
Břečkovou.

Jrréno a přljmenÍ Hlasování
jaroslav Anděl Ano
Dana Babišová Ano
Tomáš Bařinka Ano

Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ano
ondřej Ferdan DiS Ano
Ing. Vladimír Hanák Ano

Roman Havlíček Ano
Be. Zdeněk Hopian Ano

Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D. Ano
František jasanský Ano

josef Karpíšek Ano
Ing. Jiří Kopr Ano

Ing. Eduard Mach Ano
Ing. Miloslav Nevěčný Ano

Ing. Pavel Nevrkla Ano
Ing. Petr Novotný Ano
Ing. Ervín Reeqen Ano
Ing. Miloň slabý Ario
jUDr.jiřľ slabý Ano

jiří Tymkiv Ano
Be. Václav Vyhnálek Nehlasoval

výsledek hlasování: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

(knesenÍ byb přijato

· -- O ······Podpis overovatelu
Pzápisu: Mgr Ing VÍt Feldbabel Ing Vladimír Hanák



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 23.9.2020
Hlasování čÍslo: 2

Bod programu č. 2 : Schválení programu zasedání zastupitelstva města

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města jemnice schvaluje:

Program zasedání Zastupitelstva města jemnice č. 5, konaného dne 23. 9. 2020, dle přäohy.

jméno a přljmení Hlasování
jaroslav Anděl Ano
Dana Babišová Ano
Tomáš Bařinka Ano

Mgr. Ing. Vít Feldbabel Ano
ondřej Ferdan DiS Ano
Ing. Vladimír Hanák Ano

Roman Havlíček Ano
Be. Zdeněk Hopian Ano

Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D. Ano
František jasanský Ano

josef Kárpíšek Ano
Ing. Jiří Kopr Ano

Ing. Eduard Mach Ano
Ing. Miloslav Nevěčný Ano

Ing. Pavel Nevrkla Ano
Ing. Petr Novotný Ano
Inq. Ervín Reegen Ano
Ing. Miloň slabý Ano
JUDr.jiři slabý Ano

Jiří Tymkiv Ano
Be. Václav Vyhnálek Nehlasoval

výsledek hlasování: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

lknesení byb přijato

Podpis ověřovatelů .,,
zápisu: Ing Vladimír Hanák



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 23.9.2020
Hlasovánj číslo: 3

Bod programu č. 3 : Zápisy z kontrolního výboru

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města jemnice bere na vědomí:

Zápis ze schůze kontrolnho výboru ze dne 5. 7. 2020, 10. 9. 2020 a zápis z provedené kontroly ze dne 9.
9. 2020.

jméno a přjjmení Hlasování
jaroslav Anděl Ano
Dana Babišová Ano
Tomáš Bařinka Ano

Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ano
0ndře,j Ferdan DiS Ano

Ing. Vladimir Hanák Ano
Roman Havliček Ano

Be. Zdeněk Hopian Ano
Inq. Zdeněk Hošek, Ph.D. Ano

František jasanský Ano
josef Karpíšek Ano
Ing. jiří Kopr Ano

Ing. Eduard Mach Ano
Ing. Miloslav Nevěčný Ano

Ing. Pavel Nevrkla Ano
Ing. Petr Novotný Ano
Ing. Ervin Reegen Ano
Ing. Miloň slabý Ano
JUDr.jiří slabý Ano

Jiří Tymkiv Ano
Be. Václav Vyhnálek Nehlasoval

výsledek hlasováni: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

LknesenÍ byb přijato

Podpis ověřovatelů .. ,..
zápisu: ' . ,

Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ing. VIadimir Hanak



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 23.9.2020
Hlasovánj číslo: 4

Bod programu č. 4 : Rozpočtové opatření č. 5 ZM na rok 2020

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města jemnice schvaluje:

Rozpočtové opatřeni č. 5 ZM na rok 2020, dle přdohy. Rozpočtovým opatřením dochází k celkovému
zvýšeni přýmů i výdajů o 5 794 666 kč.

jméno a přňmení Hlasování
jaroslav Anděl Ano
Dana Babišová Ano
Tomáš Bařinka Ano

Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ano
ondřej Ferdan DiS Ano
Ing. Vladimir Hanák Ano

Roman Havlíček Ano
Be. Zdeněk Hopian Ano

Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D. Ano
František jasanský Ano

josef Karpíšek Ano
Ing. Jiří Kopr Ano

Inq. Eduard Mach Ano
Ing. Miloslav Nevěčný Ano

Ing. Pavel Nevrkla Ano
Ing. Petr Novotný Ano
Ing. Ervín Reegen Ano
Ing. Miloň slabý Ano
JUDr.jiří slabý Ano

Jiří Tymkiv Ano
Be. Václav Vyhnálek Nehlasoval

výsledek hlasování: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

Lknesení byb přijato

Podpis ověřovatelů
P

zápisu: . .Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ing. Vladimir Hanak



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 23.9.2020
Hlasování číslo: 5

Bod programu č. 5 : Rozpočtová opatření rady města

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města jemnice bere na vědomí:

Informaci o schváleném rozpočtovém opatření radou města č. 4 RM/2020, dle přdohy.

Jrréno a přämenÍ Hlasováni
jaroslav Anděl Ano
Dana Rbišová Ano
Tomáš Bařinka Ano

Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ano
ondřej Ferdan DiS Ano
Ing. Vladimir Hanák Ano

Roman Havlíček Ano
Be. Zdeněk Hopian Ano

Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D. Ano
František jasanský Ano

josef Karpíšek Ano
Ing. Jiří Kopr Ano

Ing. Eduard Mach Ano
Ing. Miloslav Nevěčný Ano

Ing. Pavel Nevrkla Ano
Ing. Petr Novotný Ano
Ing. Ervin Reeqen Ano
Ing. Miloň slabý Ano
JUDr.jiři slabý Ano

Jiří Tymkiv Ano
Be. Václav Vyhnálek Nehlasoval

výsledek hlasování: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

(knesenÍ byb přijato

Podp's ověřovate ú
zápisu: Mgr Ing VÍt Feldbabel In k



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 23.9.2020
Hlasování čÍslo: 6

Bod programu Č. 6 : Plnění a čerpáni rozpočtu města k 30. 6. 2020

iVávrh usnesení:
Zastupitelstvo města jemnice bere na vědomí:

Čtvrtletní informaci o plněni přýmů a Čerpání výdajů města ke dni 30. 6. 2020, dle přäohy.

jméno a přämenÍ Hlasování
jaroslav Anděl Ano
Dana Babišová Ano
Tomáš Bařinka Ano

Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ano
ondřej Ferdan DiS Ano

Ing. Vladimír Hanák Ano
Roman Havlíček " Ano

Be. Zdeněk Hopian Ano
Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D. Ano

František jasanský Ano
josef Karpíšek Ano
Ing. Jiří Kopr Ano

Ing. Eduard Mach Ano
Ing. Miloslav Nevěčný Ano

Ing. Pavel Nevrkla Ano
Ing. Petr Novotný Ano
Ing. Ervín Reegen Ano
Ing. Miloň slabý Ano
jUDr.jiři slabý Ano

Jiří Tymkiv Ano
Be. Václav Vyhnálek Nehlasoval

výsledek hlasování: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

Lknesení byb přijato

Podpis ověřovatelů ., .,,
zápisu: ,

Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ing. Vladirmr Hanák



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 23.9.2020
Hlasováni číslo: 7

Bod programu č. 7 : Kupní smlouva na pozemek v lokalitě "Pod vodojemem"

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města jemnice schvaluje:

Kupnísmbuvu mezi městem jemnice, Husova 103, 675 31 jemnice, IČO 00289531, jako prodávajídm a
manžely a , , , jako kupujídmi, na
pozemek p. č. 1196/27, Kukura orná půda, o výměře 929 m2, v k. ú. jemnice, dle přáohy.

jméno a přljmenÍ Hlasování
jaroslav Anděl Ano
Dana Babišová Ano
Tomáš Bařinka Ano

Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ano
Ondřej Ferdan DiS Ano

Ing. Vladimír Hanák Ano
Roman Havlíček Ano

Be. Zdeněk Hopian Ano
Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D. Ano

František jasanský Ano
josef Karpíšek Ano
Ing. jiří Kopr Ano

Ing. Eduard Mach Ano
Ing. Miloslav Nevěčný Ano

Ing. Pavel Nevrkla Ano
Ing. Petr Novotný Ano
Ing. Ervín Reeqen Ano
Ing. Miloň slabý Ano
JUDr.jiří slabý Ano

Jiří Tymkiv Ano
Be. Václav Vyhnálek Nehlasoval

výsledek hlasovánl: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

(knesenÍ byb přijato

Podpis ověřovatelů
zápisu:

Mgr. Ing. Vít Feldbabel Ing. Vladimír Hanák



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 23.9.2020
Hlasování číslo: 8

Bod programu č. 8 : Kupní smlouva na pozemek v lokalitě "Pod vodojemem"

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města jemnice schvaluje:

Kupní smlouvu mezi městem jemnice, Husova 103, 675 31 jemnice, IČO 00289531, jako prodávajíám a
manžety a , , , jako kupujíámi, na
pozemek p. č. 1196/21, Kukura orná půda, o výměře 986 m2, v k. ú. jemnice, dle přqohy.

jrréno a přjjmenI Hlasováni
jaroslav Anděl Ano
Dana Babišová Ano
Tomáš Bařinka Ano

Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ano
Ondřej Ferdan DiS Ano
Ing. Vladimir Hanák Ano

Roman Havlíček Ano
Be. Zdeněk Hopian Ano

Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D. Ano
František jasanský Ano

josef Karpíšek Ano
Ing. Jiří Kopr Ano ,

Ing. Eduard Mach Ano
Ing. Miloslav Nevěčný Ano

Ing. Pavel Nevrkla Ano
Ing. Petr Novotný Ano ,
Ing. Ervin Reegen Ano
Ing. Miloň slabý Ano
jUDr.jiři slabý Ano

Jiří Tymkiv Ano
Be. Václav Vyhnálek Nehlasoval

výsledek hlasování: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

lknesenÍ byb přijato

Podpis ověřovatelů
zápisu: Mgr Ing Vít Feldbabel Ing nák



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 23.9.2020
Hlasovánj číslo: 9

Bod programu č. 9 : Kupní smlouva na pozemek v lokalitě "Pod vodojemem"

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města jemnice schvaluje:

KupnIsdouvu mezi městem jemnice, Husova 103, 675 31 jemnice, IČO 00289531, jako prodávajíám a
manžely . a , , , jako kupujíámi, na pozemek p.
č. 1196/18, Kukura orná půda, o výměře 992 m2, v k. ú. jemnice, dle přdohy.

jméno a přňmenÍ Hlasování
jaroslav Anděl Ano
Dana Babišová Ano
TomáŠ Bařinka Ano

Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ano
Ondřej Ferdan DiS Ano
Ing. Vladimir Hanák Ano

Roman Havlíček Ano
Be. Zdeněk Hopian Ano

Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D. Ano
František jasanský Ano

josef Karpíšek Ano
Ing. jiří Kopr Ano

Ing. Eduard Mach Ano
Ing. Miloslav Nevěčný Ano

Ing. Pavel Nevrkla Ano
Ing. Petr Novotný Ano
Ing. Ervín Reeqen Ano
Ing. Miloň slabý Ano
JUDr.jiři slabý Ano

Jiří Tymkiv Ano
Be. Václav Vyhnálek Nehlasoval

výsledek hlasování: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

(knesenÍ byb přijato

Podp's ověřovateů '
0 ·zápisu: Mgr Ing. VÍt Feldbabel Ing Vladimír Hanák



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 23.9.2020
Hlasováni číslo: 10

Bod programu č. 10 : Kupní smlouva na pozemek v lokalitě "Pod vodojemem"

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města jemnice schvaluje:

Kupnísmbuvu mezi městem jemnice, Husova 103, 675 31 jemnice, IČO 00289531, jako prodávajIcím a
manžely a , , , jako kupujÍcÍmi, na
pozemek p. č. 1196/13, Kukura orná půda, o výměře 933 m2, v k. ú. jemnice, dle přňohy.

jméno a přňmenÍ Hlasování
jaroslav Anděl Ano
Dana Babišová Ano
Tomáš Bařinka Ano

Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ano
Ondřej Ferdan DiS Ano

Ing. Vladimir Hanák Ano
Roman Havlíček Ano

Be. Zdeněk Hopian Ano
Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D. Ano

František jasanský Ano
josef Karpíšek Ano
Ing. jiří Kopr Ano

Ing. Eduard Mach Ano
Ing. Miloslav Nevěčný Ano

Ing. Pavel Nevrkla Ano
Ing. Petr Novotný Ano
Ing. Ervín Reegen Ano
Ing. Miloň slabý Ano
JUDr.jiři slabý Ano

Jiří Tymkiv Ano
Be. Václav Vyhnálek Nehlasoval

výsledek hlasovánI: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

(knesenÍ byb přijato

Podpis ověřovatelů ,., ,..
zápisu: Mgr Ing. VÍt Feldbabel Ing Vladimír Hanák



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 23.9.2020
Hlasování číslo: 11

Bod programu Č. 11 : Kupní smlouva na pozemek v lokalitě "Pod vodojemem"

iVávrh usnesení:
Zastupitelstvo města jemnice schvaluje:

Kupní smlouvu mezi městem jemnice, Husova 103, 675 31 jemnice, IČO 00289531, jako prodávajícím a
manžely . a . , , , jako kupujíchi, na
pozemek p. č. 1196/19, Kukura orná půda, o výměře 960 m2, v k. ú. jemnice, dle přáohy.

jrréno a přjjmenI Hlasováni
jaroslav Anděl Ano
Dana Babišová Ano
Tomáš Bařinka Ano

Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ano
ondřej Ferdan DiS Ano
Ing. Vladimír Hanák Ano

Roman Havliček Ano
Be. Zdeněk Hopian Ano

Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D. , Ano
František jasanský ' Ano

josef Karpíšek Ano
Ing. jiří Kopr Ano

Ing. Eduard Mach Ano
Ing. Miloslav Nevěčný Ano

Ing. Pavel Nevrkla Ano
Ing. Petr Novotný Ano
Ing. Ervin Reegen Ano
Ing. Miloň slabý Zdržel se
JUDr.jiři slabý Ano

jiří Tymkiv Ano
Be. Václav Vyhnálek Nehlasoval

výsledek hlasováni: Pro: 19 Proti: O Zdržel se: 1 Nehlasoval: 1

LknesenÍ byb přijato

Podpis ověřovatelů ,.. ...
zápisu: , ,Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ing. Vladimir Hanak



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 23.9.2020
Hlasování číslo: 12

Bod programu č. 12 : prodej části pozemku

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města jemnice schvaluje:

prodej části pozemku p. č. 360, Kukura ostatní plocha, o výměře cca 22 m2 (bude upřesněno
geometrickým plánem), v k. ú. jemnice, manželům , , a

, , , za cenu 350 KČ + DPH za 1m2 s tím, že kupujíd
uhradí veškeré náklady spojené s prodejem.

jrréno a přhmení Hlasování
jaroslav Anděl Ano
Dana Babišová Ano
Tomáš Bařinka Ano

Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ano
Ondřej Ferdan DiS Ano
Ing. Vladimír Hanák Ano

Roman Havliček Ano
Be. Zdeněk Hopian Ano

Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D. Ano
FrantiŠek jasanský Ano

josef Karpíšek Ano
Ing. Jiří Kopr Ano

Ing. Eduard Mach Ano
Ing. Miloslav Nevěčný Ano

Ing. Pavel Nevrkla Ano
Ing. Petr Novotný Ano
Ing. Ervín Reegen Ano
Ing. Miloň slabý Ano
JUDr.jiří slabý Ano

Jiří Tymkiv Ano
Be. Václav Vyhnálek Nehlasoval

výsledek hlasováni: Pro: 20 Proti: O ZdrŽel se: O Nehlasoval: 1

LknesenÍ byb přijato

lPodpis ověřovatelů
zápisu: "

Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ing. Vladimír Hanák



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 23.9.2020
Hlasování čÍslo: 13

Bod programu č. 13 : Smlouva o společném postupu zadavatelů

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města jemnice schvaluje:
Smlouvu o společném postupu zadavatelů, kde smluvní strany jsou Kraj VysoČina, Žižkova 57, 587 33
jihlava, IČO 70890749 (zadavatel č. I), město jemnice, Husova 103, 675 31 jemnice, IČO 00289531
(zadavatel č. 2) a Vodovody a kanalizace, Kubišova 1172, 674 01 Třebíč, IČO 60418885 (zadavatel č. 3),
dle přáohy.

jméno a přhmenÍ Hlasování
jaroslav Anděl Ano
Dana Babišová Ano
Tomáš Bařinka Ano

Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ano
Ondřej Ferdan DiS Ano
Ing. Vladimir Hanák Ano

Roman Havliček Ano
Be. Zdeněk Hopian Ano

Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D. Ano
FrantiŠek jasanský Ano

josef Karpíšek Ano
Ing. Jiří Kopr Ano

Ing. Eduard Mach Ano
Ing. Miloslav Nevěčný Ano

Ing. Pavel Nevrkla Ano
Ing. Petr Novotný Ano
Ing. Ervin Reegen Ano
Ing. Miloň slabý Ano
jUDr.jiří slabý Ano

Jiří Tymkiv Ano
Be. Václav Vyhnálek Nehlasoval

výsledek hlasování: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

Lknesení byb přijato

Podpis ověřovatelů
0 0 Wzápisu: Mgr Ing. VÍt Feldbabel Ing Vl



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 23.9.2020
Hlasování číslo: 14

Bod prog!amu č. 14 : prodej pozemku v lokalitě l "Pod vodojemem" -
DODATEČNÝ BOD

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města jemnice schvaluje:

prodej pozemku p. č. 1196/15, Kukura orná půda, o výměře 992 m2, v k. ú. jemnice, za cenu 644 800
KČ, panu , , , dle schválených podmínek.

jméno a přňmenÍ Hlasování
jaroslav Anděl Ano
Dana Babišová Ano
TomáŠ Bařinka Ano

Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ano
Ondřej Ferdan DiS Ano

Ing. Vladimír Hanák Ano
Roman Havlíček Ano

Be. Zdeněk Hopian Ano
Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D. Ano

František jasanský Ano
josef Karpíšek Ano
Ing. jiří Kopr Ano

Ing. Eduard Mach Ano
Ing. Miloslav Nevěčný Ano

Ing. Pavel Nevrkla Ano
Ing. Petr Novotný Ano
Ing. Ervín Reeqen Ano
Ing. Miloň slabý Ano
jUDr.jiří slabý Ano

Jiří Tymkiv Ano
Be. Václav Vyhnálek Nehlasoval

výsledek hlasováni: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

(knesenÍ byb přijato

Podpis ověřovatelů " ,,,
W ·zápisu: . .

Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ing. Vladimr Hanak



Zasedání Zastupitelstva města jemnice 23.9.2020
Hlasování číslo: 15

Bod programu č. 15.1 : Navýšení stabilizačního příspěvku pro praktické lékaře

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města jemnice schvaluje:

Navýšení stabilizačnIho příspěvku pro praktické lékaře na Částku 1.200.000 KČ s podmínkou uzavření
smlouvy s městem jemnice minimálně na 5 let.

Jrréno a přgmenÍ Hlasováni
jaroslav Anděl Ano
Dana Babišová Ano
Tomáš Bařinka Ano

Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ano
Ondřej Ferdan DiS Ano
Ing. Vladimír Hanák Ano

Roman Havliček Ano
Be. Zdeněk Hopian Ano

Ing. Zdeněk Hošek, Ph.D. Ano
FrantiŠek jasanský Ano ,,,,

josef Karpíšek Ano
Ing. Jiří iCopr Ano

Ing. Eduard Mach Ano
Ing. Miloslav Nevěčný Ano

Ing. Pavel Nevrkla Ano
Ing. Petr Novotný ,,, Ano ,,
Ing. Ervín Reegen Ano
Ing. Miloň slabý Ano
jUDr.jiří slabý Ano

Jiří Tymkiv Ano
Be. Václav Vyhnálek Nehlasoval

výsledek hlasovánI: Pro: 20 Proti: O Zdržel se: O Nehlasoval: 1

lknesení bylo přijato

Podpis ověřovatelů
0 Wzápisu: Mgr. Ing. VÍt Feldbabel Ing. Vladimír Hanák


